
COMPOSICIÓN

SEGUNDA CAPA

CAMISA HW
ARIZONA

TALLASCARACTERÍSTICAS

CAMISA HW HOMBRE ARIZONA BEIGE

TALLA S
TALLA M
TALLA L
TALLA XL
TALLA XXL

452201791632
452201791633
452201791634
452201791635
452201791636

CAMISA HW HOMBRE ARIZONA BLANCO

TALLA S
TALLA M
TALLA L
TALLA XL
TALLA XXL

452201791642
452201791643
452201791644
452201791645
452201791646

100% Nylon

Camisa técnica con protección UV y tecnología Quick Dry, para un 
rápido secado y evaporación de la humedad.
Tratamiento de Teflón para mayor repelencia a las manchas. 
Liviana. 
Posee enganche en mangas pudiendo utilizarse como manga corta 
o larga.
Calce ajustado. 
Ventilación en la espalda.
Bolsillos multifuncionales en pecho.
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CAMISA HW HOMBRE ARIZONA VERDE OLIVA

TALLA S
TALLA M
TALLA L
TALLA XL
TALLA XXL

452201791637
452201791638
452201791639
452201791640
452201791641


